
по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ
ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Малое Видное

Высшая лига "В"
1 группа

теннису

Мужчины

1 тур

20 - 23 октября 2016 г.



2 6 стол 1 «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «Печатники» (г. Москва)
3 5 стол 2 «МГФСО-Чертаново» (г. Москва) «МГФСО-Фили» (г. Москва)
1 7 стол 3 «СШ 93» (г. Москва) «Томск» (г. Москва)

2 5 стол 1 «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «МГФСО-Фили» (г. Москва)
1 6 стол 2 «СШ 93» (г. Москва) «Печатники» (г. Москва)
4 7 стол 3 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) «Томск» (г. Москва)

1 5 стол 1 «СШ 93» (г. Москва) «МГФСО-Фили» (г. Москва)
4 6 стол 2 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) «Печатники» (г. Москва)
3 7 стол 3 «МГФСО-Чертаново» (г. Москва) «Томск» (г. Москва)

4 5 стол 1 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) «МГФСО-Фили» (г. Москва)
2 7 стол 2 «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «Томск» (г. Москва)
3 6 стол 3 «МГФСО-Чертаново» (г. Москва) «Печатники» (г. Москва)

1 3 стол 1 «СШ 93» (г. Москва) «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)
2 4 стол 2 «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)
5 7 стол 3 «МГФСО-Фили» (г. Москва) «Томск» (г. Москва)

1 4 стол 1 «СШ 93» (г. Москва) КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)
2 3 стол 2 «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)
6 7 стол 3 «Печатники» (г. Москва) «Томск» (г. Москва)

1 2 стол 1 «СШ 93» (г. Москва) «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)
3 4 стол 2 «МГФСО-Чертаново» (г. Москва) КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)
5 6 стол 3 «МГФСО-Фили» (г. Москва) «Печатники» (г. Москва)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

пятница, 21 октября 2016 г.

17.00

воскресенье, 23 октября 2016 г.
10.00

Менеджер

13.00

17.00

суббота, 22 октября 2016 г.
10.00

13.00



3429
Дата

рождения
1 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1266 Франкфурт С.Г.
2 ШЕВЧЕНКО Семен 10.01.1986 МС 1224 Франкфурт С.Г.
3 БАЖИНОВ Ярослав 03.08.1969 МС 939 Франкфурт С.Г.
4 ЗАХАРИКОВ Петр 22.08.2000 I 521 Франкфурт С.Г.
5

Тренер-представитель: Франкфурт С.Г.

2549
Дата

рождения
1 КОРОТКОВ Александр 21.11.1989 МС 940 самостоятельно
2 САПЕГИН Андрей 02.08.1986 МС 903 самостоятельно
3 ТОРГОВ Максим 29.11.1988 КМС 706 самостоятельно
4 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 25.11.1978 КМС 691 самостоятельно
5 ТОРГОВ Артем 23.06.2006 I 0 Анисимова Б.Л.

Тренер-представитель: Торгов М.Л.

2461
Дата

рождения
1 ДРЫНДИН Евгений 22.05.1987 КМС 925 самостоятельно
2 ГОЛОВИНСКИЙ Алексей 22.04.1974 МС 909 Гронский А.Ф.
3 ПЕТРОВ Роман 07.02.1996 КМС 627 Смирнов Г.А.
4 САВЕЛЬЕВ Алексей 19.07.2000 I 358 Тимофеева Р.А.
5

Тренер-представитель: Дрындин Е.Н.

2531
Дата

рождения
1 БАННИКОВ Юрий 08.03.1959 МС 882 Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю 
2 ПОЛУЯНОВ Елисей 02.07.1999 КМС 837 Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Сухарев 
3 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 КМС 812 Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., 
4 ГОРОЧНЫЙ Александр 16.10.2004 II 272 Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., 
5

Тренер-представитель: Банников Ю.В.

2395
Дата

рождения
1 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 КМС 946 Шевцова Ю.В., Серов А.П.
2 АНУФРИЕВ Владимир 18.09.2000 КМС 727 Шевцова Ю.В., Серов А.П.
3 ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 14.08.2001 КМС 722 Шевцова Ю.В., Серов А.П.
4 ШКРАБАЛЮК Константин 26.10.2000 КМС 601 Шевцова Ю.В., Серов А.П.
5

Тренер-представитель: Серов А.П.

2202
Дата

рождения
1 БОРТНИКОВ Роман 08.03.1971 КМС 793 самостоятельно
2 ПРОНКИН Максим 09.08.1978 КМС 743 Воробьев В.А., Тарасенков Н.В.
3 КРЮЧКОВ Евгений 08.03.1978 КМС 666 самостоятельно
4 СЕРЫЙ Дмитрий 24.01.1996 КМС 189 Пронкин М.С.
5 СОКОЛОВ Дмитрий 16.05.1978 КМС 156 самостоятельно

Тренер-представитель: Пронкин М.С.

2030
Дата

рождения
1 МАСЛОВ Даниил 31.03.1999 КМС 757 Тимофеева Р.А.
2 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 I 708 Тимофеева Р.А.
3 КАЗАКОВ Владислав 04.01.2001 I 565 Тимофеева Р.А.
4 ЦВЕТКОВ Андрей 23.02.2000 I 503 Тимофеева Р.А.
5 КАВЕРЗИН Александр 27.08.1996 I 313 Тимофеева Р.А.

Тренер-представитель: Тимофеева Р.А.

Главный судья-судья ВК Ю.С. Лях   ( г.Москва )
Главный секретарь-судья 1К А.С. Данилин ( г.Москва )

«Томск» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

№ Фамилия Имя Личный тренер

№ Фамилия Имя

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Фамилия Имя

Рейтинг

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Фамилия Имя Личный тренер

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№

«Печатники» (г. Москва)

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.
Списки участников команд

Разряд

Рейтинг

№

«СШ 93» (г. Москва)

РейтингРазряд

Разряд

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Разряд



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АНУФРИЕВ Владимир 727 «МГФСО-Фили» 18.09.2000 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.
2 БАЖИНОВ Ярослав 939 «СШ 93» 03.08.1969 МС Франкфурт С.Г.
3 БАННИКОВ Юрий 882 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» 08.03.1959 МС Хорьков А.Ю., Шалимов В.В., Лю Гохун

4 БОРТНИКОВ Роман 793 «Печатники» 08.03.1971 КМС самостоятельно
5 ГОЛОВИНСКИЙ Алексей 909 «МГФСО-Чертаново» 22.04.1974 МС Гронский А.Ф.
6 ГОРОЧНЫЙ Александр 272 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» 16.10.2004 II Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

7 ДРЫНДИН Евгений 925 «МГФСО-Чертаново» 22.05.1987 КМС самостоятельно
8 ЕГОРШЕВ Иван 946 «МГФСО-Фили» 16.06.1999 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.
9 ЗАХАРИКОВ Петр 521 «СШ 93» 22.08.2000 I Франкфурт С.Г.
10 КАВЕРЗИН Александр 313 «Томск» 27.08.1996 I Тимофеева Р.А.
11 КАЗАКОВ Владислав 565 «Томск» 04.01.2001 I Тимофеева Р.А.
12 КОРОТКОВ Александр 940 «Спартак - Топспинспорт» 21.11.1989 МС самостоятельно
13 КРЮЧКОВ Евгений 666 «Печатники» 08.03.1978 КМС самостоятельно
14 ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 722 «МГФСО-Фили» 14.08.2001 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.
15 МАКАРОВ Владислав 708 «Томск» 25.09.2004 I Тимофеева Р.А.
16 МАСЛОВ Даниил 757 «Томск» 31.03.1999 КМС Тимофеева Р.А.
17 ОЛОНОВ Александр 1266 «СШ 93» 27.05.1989 МС Франкфурт С.Г.
18 ПЕТРОВ Роман 627 «МГФСО-Чертаново» 07.02.1996 КМС Смирнов Г.А.
19 ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691 «Спартак - Топспинспорт» 25.11.1978 КМС самостоятельно
20 ПОЛУЯНОВ Елисей 837 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» 02.07.1999 КМС Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Сухарев А.Д.

21 ПРОНКИН Максим 743 «Печатники» 09.08.1978 КМС Воробьев В.А., Тарасенков Н.В.
22 САВЕЛЬЕВ Алексей 358 «МГФСО-Чертаново» 19.07.2000 I Тимофеева Р.А.
23 САПЕГИН Андрей 903 «Спартак - Топспинспорт» 02.08.1986 МС самостоятельно
24 СЕРЫЙ Дмитрий 189 «Печатники» 24.01.1996 КМС Пронкин М.С.
25 СОКОЛОВ Дмитрий 156 «Печатники» 16.05.1978 КМС самостоятельно
26 ТИХОНОВ Артем 812 КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» 01.02.2001 КМС Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Дроздова Н.В.

27 ТОРГОВ Артем 0 «Спартак - Топспинспорт» 23.06.2006 I Анисимова Б.Л.
28 ТОРГОВ Максим 706 «Спартак - Топспинспорт» 29.11.1988 КМС самостоятельно
29 ЦВЕТКОВ Андрей 503 «Томск» 23.02.2000 I Тимофеева Р.А.
30 ШЕВЧЕНКО Семен 1224 «СШ 93» 10.01.1986 МС Франкфурт С.Г.
31 ШКРАБАЛЮК Константин 601 «МГФСО-Фили» 26.10.2000 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.

Главный судья-судья ВК Ю.С. Лях   ( г.Москва )
Главный секретарь-судья 1К А.С. Данилин ( г.Москва )

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

А

7 3

Подписи судей

7
09C ПИНЬКОВСКИЙ Павел Y ПРОНКИН Максим 1

0
07 3

1                                                                      
(Диспетчер)

12 4 3

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

-8 3 2 1 0

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) 14
-10B КОРОТКОВ Александр Z КРЮЧКОВ Евгений

8

A САПЕГИН Андрей X БОРТНИКОВ Роман 3 0-8-4 -9 1

4 3 0 1
ра КОРОТКОВ Александр ра

0
па- БОРТНИКОВ Роман

5 8
па- ТОРГОВ Максим

ПРОНКИН Максим

0 1-8 314 -5 1

3 0 1-4
13 1 06-5 7

5*

САПЕГИН Андрей Y ПРОНКИН МаксимA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

-5 8

5*

1-11

4*

КРЮЧКОВ Евгений -7

БОРТНИКОВ РоманB КОРОТКОВ Александр X

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел Z

3

4*

666Z КРЮЧКОВ Евгений

B

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

КОРОТКОВ Александр 940

A САПЕГИН Андрей 903

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691

793

743

П П1 П

X БОРТНИКОВ Роман

Y ПРОНКИН Максим

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

Круг

1

«Печатники» (г. Москва)

Стол СтадияДата Время Матч

21.10.16 10.00

Ф.И.О. тренера Торгов М.Л.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Пронкин М.С.

«Печатники» (г. Москва)

Ф.И.О. участников

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Команда А Ж

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) и

стол 1 2 - 6 1

командакоманда

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

45 1Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14
B ЕГОРШЕВ Иван Z ПЕТРОВ Роман

C

XA ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 5
АНУФРИЕВ Владимир Y

ДРЫНДИН Евгений

САВЕЛЬЕВ Алексей

ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

03 0 15 2

98
па- ЕГОРШЕВ Иван

B ЕГОРШЕВ Иван

A

ра ШКРАБАЛЮК Константин ра
1

па- ГОЛОВИНСКИЙ Алексей
-6 -6 -3 2 3 0

Z ПЕТРОВ Роман 11 7
5

ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

C АНУФРИЕВ Владимир

Y ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

1 0-6 7 3 1
9 03

6

Общий счет 
партий

-87

Счет в партиях
Командные              

очки

10
01

5
3 111

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X САВЕЛЬЕВ Алексей

5*

4* ДРЫНДИН Евгений

5*

B ЕГОРШЕВ Иван 946

4* ШКРАБАЛЮК Константин 601

C АНУФРИЕВ Владимир 727 Z ПЕТРОВ Роман

Y ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

627

925

Дрындин Е.Н.

Ф.И.О. участников

A ЛЕВАЙАЦ Дмитрие X САВЕЛЬЕВ Алексей722

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Серов А.П. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

909

РЕЙТИНГ П П1 П2

358

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 10.00 стол 2 3 - 5

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

112 4Победитель: «СШ 93» (г. Москва)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

5
B КАВЕРЗИН Александр Z БАЖИНОВ Ярослав

C

XA МАСЛОВ Даниил -5
ЦВЕТКОВ Андрей Y

ШЕВЧЕНКО Семен

ОЛОНОВ Александр

ЗАХАРИКОВ Петр

11 3 0-1 7

-10-4

-5

па- МАСЛОВ Даниил

B КАВЕРЗИН Александр

A

ра КАЗАКОВ Владислав ра
1

па- ОЛОНОВ Александр
-5 0 3 0

Z БАЖИНОВ Ярослав -5 -10
-4

МАСЛОВ Даниил

C ЦВЕТКОВ Андрей

Y ЗАХАРИКОВ Петр

0 18 -5 1 3
-8 10

Общий счет 
партий

65

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-5
3 04

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ОЛОНОВ Александр

5*

4* ШЕВЧЕНКО Семен

5*

B КАВЕРЗИН Александр 313

4* КАЗАКОВ Владислав 565

C ЦВЕТКОВ Андрей 503 Z БАЖИНОВ Ярослав

Y ЗАХАРИКОВ Петр

939

1224

Франкфурт С.Г.

Ф.И.О. участников

A МАСЛОВ Даниил X ОЛОНОВ Александр757

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тимофеева Р.А. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Томск» (г. Москва)«СШ 93» (г. Москва)

521

РЕЙТИНГ П П1 П2

1266

Ж КК

«Томск» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 10.00 стол 3 1 - 7

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«СШ 93» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

4
6 4

10
3

3Победитель: «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)
3 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12
B КОРОТКОВ Александр Z ЕГОРШЕВ Иван

3
0 1

00C

XA ТОРГОВ Максим 7
ПИНЬКОВСКИЙ Павел Y

ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

ШКРАБАЛЮК Константин

ЛЕВАЙАЦ Дмитрие -5
03 0 1

-3 -2
7 9

76

1

па- ТОРГОВ Максим

B КОРОТКОВ Александр

A

ра КОРОТКОВ Александр ра
0

па- АНУФРИЕВ Владимир
-8 5 3 1 1

Z ЕГОРШЕВ Иван -6 -10
9

ТОРГОВ Максим

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел

Y ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

0 1-6 0 3
9 03

Общий счет 
партий

-6-6

Счет в партиях
Командные              

очки

10
10

8
0 3-1

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ШКРАБАЛЮК Константин

5* 5*

B КОРОТКОВ Александр 940

4*

Z ЕГОРШЕВ Иван

Y ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

946

7274* АНУФРИЕВ Владимир

П П2 Ф.И.О. участников

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691

Ф.И.О. участников

A ТОРГОВ Максим X ШКРАБАЛЮК Константин706

П1

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Торгов М.Л. Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Команда ВЖ

Серов А.П.

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

722

РЕЙТИНГ П П1 П2

601

Ж КК

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 13.00 стол 1 2 - 5

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

2 4

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

114 4Победитель: «СШ 93» (г. Москва)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

6
B БОРТНИКОВ Роман Z ОЛОНОВ Александр

C

XA КРЮЧКОВ Евгений 4
ПРОНКИН Максим Y

ОЛОНОВ Александр

ЗАХАРИКОВ Петр

ШЕВЧЕНКО Семен

12 3 09 -13

-7-4

-13 -9

па- КРЮЧКОВ Евгений

B БОРТНИКОВ Роман

A

ра ПРОНКИН Максим ра
1

па- ШЕВЧЕНКО Семен
-9 0 3 0

Z ОЛОНОВ Александр -6 -5
-7

КРЮЧКОВ Евгений

C ПРОНКИН Максим

Y ШЕВЧЕНКО Семен

0 1-3 0 3
-7 05 3

-7

Общий счет 
партий

-612

Счет в партиях
Командные              

очки

18 2
10

8
1 3-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЗАХАРИКОВ Петр

5*

4*

5*

B БОРТНИКОВ Роман 793

4*

C ПРОНКИН Максим 743 Z ОЛОНОВ Александр

Y ШЕВЧЕНКО Семен

1266

Франкфурт С.Г.

Ф.И.О. участников

A КРЮЧКОВ Евгений X ЗАХАРИКОВ Петр666

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Пронкин М.С. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Печатники» (г. Москва)«СШ 93» (г. Москва)

1224

РЕЙТИНГ П П1 П2

521

Ж КК

«Печатники» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 13.00 стол 2 1 - 6

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«СШ 93» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

48 1Победитель: КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12
B ГОРОЧНЫЙ Александр Z КАЗАКОВ Владислав

C

XA ПОЛУЯНОВ Елисей -5
ТИХОНОВ Артем Y

МАСЛОВ Даниил

МАСЛОВ Даниил

ЦВЕТКОВ Андрей

03 2 14 2

7-8

-6 7

па- ПОЛУЯНОВ Елисей

B ГОРОЧНЫЙ Александр

A

ра ТИХОНОВ Артем ра
0

па- КАЗАКОВ Владислав
-10 6 5 3 2 1

Z КАЗАКОВ Владислав 10 -10
-5

ПОЛУЯНОВ Елисей

C ТИХОНОВ Артем

Y ЦВЕТКОВ Андрей

1 05 6 3 1
-5 10

Общий счет 
партий

57

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-8
3 09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МАСЛОВ Даниил

5*

4*

5*

B ГОРОЧНЫЙ Александр 272

4*

C ТИХОНОВ Артем 812 Z КАЗАКОВ Владислав

Y ЦВЕТКОВ Андрей

565

Тимофеева Р.А.

Ф.И.О. участников

A ПОЛУЯНОВ Елисей X МАСЛОВ Даниил837

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Банников Ю.В. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Томск» (г. Москва)КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

503

РЕЙТИНГ П П1 П2

757

Ж КК

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 13.00 стол 3 4 - 7

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«Томск» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

4
7 10

13
9

3Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва)
3 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13
B ЛЕВАЙАЦ Дмитрие Z БАЖИНОВ Ярослав

3
0 1

00C

XA ЕГОРШЕВ Иван -4
АНУФРИЕВ Владимир Y

ШЕВЧЕНКО Семен

ОЛОНОВ Александр

ШЕВЧЕНКО Семен -4
03 2 1

-5 -11
-8 11

10-3

6 9
1

па- ЕГОРШЕВ Иван

B ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

A

ра ЛЕВАЙАЦ Дмитрие ра
1

па- ОЛОНОВ Александр
-7 -6 1 3 0

Z БАЖИНОВ Ярослав 8 6
-7

ЕГОРШЕВ Иван

C АНУФРИЕВ Владимир

Y ШЕВЧЕНКО Семен

1 04 3 0
-7 10

9

Общий счет 
партий

-104

Счет в партиях
Командные              

очки

03
09 1

-6
3 2-4

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ОЛОНОВ Александр

5*

4*

5*

B ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 722

4*

C АНУФРИЕВ Владимир 727 Z БАЖИНОВ Ярослав

Y ШЕВЧЕНКО Семен

939

Франкфурт С.Г.

Ф.И.О. участников

A ЕГОРШЕВ Иван X ОЛОНОВ Александр946

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Серов А.П. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«СШ 93» (г. Москва)

1224

РЕЙТИНГ П П1 П2

1266

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 17.00 стол 1 1 - 5

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«СШ 93» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

45 1Победитель: КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12
B БАННИКОВ Юрий Z КРЮЧКОВ Евгений

C

XA ПОЛУЯНОВ Елисей 10
ТИХОНОВ Артем Y

БОРТНИКОВ Роман

БОРТНИКОВ Роман

ПРОНКИН Максим

03 0 14 7

65
па- ПОЛУЯНОВ Елисей

B БАННИКОВ Юрий

A

ра ТИХОНОВ Артем ра
0

па- КРЮЧКОВ Евгений
-10 -9 8 3 2 1

Z КРЮЧКОВ Евгений 6 9
-4

ПОЛУЯНОВ Елисей

C ТИХОНОВ Артем

Y ПРОНКИН Максим

1 09 3 0
-6 10

Общий счет 
партий

99

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-3
3 09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БОРТНИКОВ Роман

5*

4*

5*

B БАННИКОВ Юрий 882

4*

C ТИХОНОВ Артем 812 Z КРЮЧКОВ Евгений

Y ПРОНКИН Максим

666

Пронкин М.С.

Ф.И.О. участников

A ПОЛУЯНОВ Елисей X БОРТНИКОВ Роман837

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Банников Ю.В. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Печатники» (г. Москва)КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

743

РЕЙТИНГ П П1 П2

793

Ж КК

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 17.00 стол 2 4 - 6

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«Печатники» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

3
5 -8

15
-5-2 8

4Победитель: «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)
2 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14
B КАВЕРЗИН Александр Z ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

0
3 0

13C

XA КАЗАКОВ Владислав -5
МАСЛОВ Даниил Y

ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

ДРЫНДИН Евгений

САВЕЛЬЕВ Алексей 9
11 3 0

9 7
7 -4

-78

-5
0

па- МАСЛОВ Даниил

B КАВЕРЗИН Александр

A

ра КАЗАКОВ Владислав ра
0

па- ДРЫНДИН Евгений
10 8 3 1 1

Z ГОЛОВИНСКИЙ Алексей 14 9
-2

КАЗАКОВ Владислав

C МАСЛОВ Даниил

Y САВЕЛЬЕВ Алексей

0 1-9 -9 -4 2 3
-2 10

-4

Общий счет 
партий

8-9

Счет в партиях
Командные              

очки

03
05 1

-7
3 212

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ДРЫНДИН Евгений

5*

4*

5*

B КАВЕРЗИН Александр 313

4*

C МАСЛОВ Даниил 757

V
Z ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

Y САВЕЛЬЕВ Алексей

909V

Дрындин Е.Н.

Ф.И.О. участников

A КАЗАКОВ Владислав X ДРЫНДИН Евгений565

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Тимофеева Р.А. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Томск» (г. Москва)«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

358

РЕЙТИНГ П П1 П2

V

925

Ж КК

«Томск» (г. Москва)

Министерство спорта Российской Федерации

21.10.16 17.00 стол 3 3 - 7

Дата Время

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

13 2
Z

01 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ГОРОЧНЫЙ Александр

Контрольные отметки ГСК

4

1

Победитель: КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) 9
ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

-7 8 -8 -8C АНУФРИЕВ Владимир ПОЛУЯНОВ Елисей

Подписи судей

1 011 -7 13A ЕГОРШЕВ Иван 8 7X ТИХОНОВ Артем

-6 0 3

3 1
1
0

0

A ЕГОРШЕВ Иван

ра

па- ТИХОНОВ Артем

6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ПОЛУЯНОВ Елисей
-9

8

-8

C АНУФРИЕВ Владимир 3ГОРОЧНЫЙ Александр

ра ЕГОРШЕВ Иван

Z

па- ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

B ЛЕВАЙАЦ Дмитрие X ТИХОНОВ Артем

0 3Y

1-7 -7 2
0

-9 7

ПОЛУЯНОВ Елисей -4 1-11
3 0

-10

Z ГОРОЧНЫЙ АлександрV 272 V

Y ПОЛУЯНОВ Елисей 837

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C АНУФРИЕВ Владимир 727

4*

ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 722 V

4*

V

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

946 V 812 VV X

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Ф.И.О. тренера Серов А.П. Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Банников Ю.В.

П1

A ЕГОРШЕВ Иван ТИХОНОВ Артем

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

4 - 5 4

Ж

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

10стол 122.10.16 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

12 1
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B КАВЕРЗИН Александр

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «Томск» (г. Москва) 6
КОРОТКОВ Александр

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел МАСЛОВ Даниил

Подписи судей

0 1-3 -8 31A ТОРГОВ Максим 8 -7X КАЗАКОВ Владислав

-10 -5 1 3

-6 0
1
1

0

A ТОРГОВ Максим

ра

па- МАСЛОВ Даниил

9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

КАЗАКОВ Владислав
-9

-9

10

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел -9КАВЕРЗИН Александр

ра КОРОТКОВ Александр

Z

па- ТОРГОВ Максим

B КОРОТКОВ Александр X КАЗАКОВ Владислав

1 3Y

03
0

8 4

МАСЛОВ Даниил -12 1-14
0 1

1 -10

Z КАВЕРЗИН Александр 313

Y МАСЛОВ Даниил 757

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691

4*

КОРОТКОВ Александр 940

4*

и «Томск» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

706 565X

«Томск» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Торгов М.Л. Ф.И.О. тренера

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

Тимофеева Р.А.

П1

A ТОРГОВ Максим КАЗАКОВ Владислав

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 7 4

Ж

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

11стол 222.10.16 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

7 4
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B КРЮЧКОВ Евгений

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «МГФСО-Чертаново» (г. Москва) 13
САВЕЛЬЕВ Алексей

C ПЕТРОВ Роман ПРОНКИН Максим

Подписи судей

1 0-6 -5 29 3A ГОЛОВИНСКИЙ Алексей 10 9X БОРТНИКОВ Роман

5 9 3 1

-9 1
0
0

1

A ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

ра

па- БОРТНИКОВ Роман

-5

ДРЫНДИН Евгений 925

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

КРЮЧКОВ Евгений
-10

6

10

C ПЕТРОВ Роман 4 8КРЮЧКОВ Евгений

ра ДРЫНДИН Евгений

Z

па- ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

B САВЕЛЬЕВ Алексей X БОРТНИКОВ Роман

3 0Y

1-6 1
1

4 -8

ПРОНКИН Максим 9 08
3 0

4

Z КРЮЧКОВ Евгений 666

Y ПРОНКИН Максим 743

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C ПЕТРОВ Роман 627

4*

САВЕЛЬЕВ Алексей 358

4*

и «Печатники» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

909 793X

«Печатники» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Дрындин Е.Н. Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Пронкин М.С.

П1

A ГОЛОВИНСКИЙ Алексей БОРТНИКОВ Роман

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

3 - 6 4

Ж

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

12стол 322.10.16 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

13 1
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ШЕВЧЕНКО Семен

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «СШ 93» (г. Москва) 3
САВЕЛЬЕВ Алексей

C ДРЫНДИН Евгений БАЖИНОВ Ярослав

Подписи судей

0 1-5 -8 30A ПЕТРОВ Роман -5X #Н/Д

-11 0 3

-7 0
1
1

0

A ПЕТРОВ Роман

ра

па- ШЕВЧЕНКО Семен

-7

ГОЛОВИНСКИЙ Алексей 909

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

ОЛОНОВ Александр
-9

-4

-5

C ДРЫНДИН Евгений -7ШЕВЧЕНКО Семен

ра ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

Z

па- ДРЫНДИН Евгений

B САВЕЛЬЕВ Алексей X ОЛОНОВ Александр

3 1Y

10
1

-7 -5

БАЖИНОВ Ярослав 3 0-5
3 0

6 9

Z ШЕВЧЕНКО Семен 1224

Y БАЖИНОВ Ярослав V939

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C ДРЫНДИН Евгений 925

4*

САВЕЛЬЕВ Алексей 358

4*

и «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

627 1266X

«СШ 93» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Дрындин Е.Н. Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Франкфурт С.Г.

П1

A ПЕТРОВ Роман ОЛОНОВ Александр

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

1 - 3 5

Ж

«СШ 93» (г. Москва)

13стол 122.10.16 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

3 4
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ТОРГОВ Максим

Контрольные отметки ГСК

0Победитель: КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) 12
ПОЛУЯНОВ Елисей

C БАННИКОВ Юрий КОРОТКОВ Александр

Подписи судей

A ТИХОНОВ Артем X ПИНЬКОВСКИЙ Павел

-4 4 3 1

6 1
0
0

1

A ТИХОНОВ Артем

ра

па- КОРОТКОВ Александр

4

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ТОРГОВ Максим
7

4

9

C БАННИКОВ Юрий 9ТОРГОВ Максим

ра ПОЛУЯНОВ Елисей

Z

па- ТИХОНОВ Артем

B ПОЛУЯНОВ Елисей X ПИНЬКОВСКИЙ Павел

3 2Y

03
1

10 6

КОРОТКОВ Александр -7 06-3
0 1

9 10

Z ТОРГОВ Максим 706

Y КОРОТКОВ Александр V940

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C БАННИКОВ Юрий 882

4*

ПОЛУЯНОВ Елисей 837

4*

и КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

812 691X

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

Ф.И.О. тренера Банников Ю.В. Ф.И.О. тренера

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)

Торгов М.Л.

П1

A ТИХОНОВ Артем ПИНЬКОВСКИЙ Павел

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

2 - 4 5

Ж

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)

14стол 222.10.16 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

12 4
1Z 3 1 1

00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ЦВЕТКОВ Андрей

Контрольные отметки ГСК

3
8-8

1
0

Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва) 13
ЕГОРШЕВ Иван

-8 -9 -9
5

C ЛЕВАЙАЦ Дмитрие МАСЛОВ Даниил

Подписи судей

1 06 -8 13A АНУФРИЕВ Владимир 9 11X КАЗАКОВ Владислав

-8 0 3

5 1
1
0

0

A АНУФРИЕВ Владимир

ра

па- КАЗАКОВ Владислав

5

ШКРАБАЛЮК Константин 601

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

МАСЛОВ Даниил
-9

5

-9

C ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 9ЦВЕТКОВ Андрей

ра ШКРАБАЛЮК Константин

Z

па- ЕГОРШЕВ Иван

B ЕГОРШЕВ Иван X КАЗАКОВ Владислав

1 3Y

04 3
0

-17 8

МАСЛОВ Даниил -1 112
1 1

-9 -6

Z ЦВЕТКОВ Андрей 503

Y МАСЛОВ Даниил 757

Командные              
очки

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

5*

B

5*

C ЛЕВАЙАЦ Дмитрие 722

4*

ЕГОРШЕВ Иван 946

4*

V

и «Томск» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

727 565X

«Томск» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Серов А.П. Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Тимофеева Р.А.

П1

A АНУФРИЕВ Владимир КАЗАКОВ Владислав

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

5 - 7 5

Ж

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

15стол 322.10.16 13.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: «СШ 93» (г. Москва) 9 13 2 4

-10 8 -0 2 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B ГОРОЧНЫЙ Александр Z ШЕВЧЕНКО Семен

-2
0 1 0

C ПОЛУЯНОВ Елисей Y ОЛОНОВ Александр 7
2 3 5 3A ТИХОНОВ Артем X ЗАХАРИКОВ Петр

0 1

ра ПОЛУЯНОВ Елисей ра ШЕВЧЕНКО Семен
1 3 0 1

па- ТИХОНОВ Артем па- ОЛОНОВ Александр
2 -9 -5 -3

-9 10 8
0 3 0 1

C ПОЛУЯНОВ Елисей Z ШЕВЧЕНКО Семен 10 1 03 1
B ГОРОЧНЫЙ Александр X ЗАХАРИКОВ Петр -4 -5 -4

-9 -3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A ТИХОНОВ Артем Y ОЛОНОВ Александр -4 0 10 3

5*5*

4*4*

C ПОЛУЯНОВ Елисей 837

YB ГОРОЧНЫЙ Александр 272

Z ШЕВЧЕНКО Семен 1224

ОЛОНОВ Александр 1266

Ф.И.О. тренера Банников Ю.В. Ф.И.О. тренера

X ЗАХАРИКОВ Петр

Франкфурт С.Г.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

521

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ТИХОНОВ Артем 812

«СШ 93» (г. Москва) и КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)
команда команда

Ж К

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) «СШ 93» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

22.10.16 17.00 стол 1 1 - 4 6 16

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) 16 11 4 2

5 3 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B КОРОТКОВ Александр Z ПЕТРОВ Роман

6
3 0 1

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел Y САВЕЛЬЕВ Алексей 15
-8 -4 9 11 -7 2A ТОРГОВ Максим X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

1 0

ра КОРОТКОВ Александр ра ДРЫНДИН Евгений
-5 2 3 0 1

па- ТОРГОВ Максим па- ГОЛОВИНСКИЙ Алексей
-9 8 7 -8

4 -5 8
8 3 2 1 0

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел Z ПЕТРОВ Роман 9 1 03 1
B КОРОТКОВ Александр X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей -6 9 -10 5

-2 5 -5

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A ТОРГОВ Максим Y САВЕЛЬЕВ Алексей 4 1 08 3 2

5*5*

4* ДРЫНДИН Евгений 9254*

C ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691

YB КОРОТКОВ Александр 940

Z ПЕТРОВ Роман 627

САВЕЛЬЕВ Алексей 358

Ф.И.О. тренера Торгов М.Л. Ф.И.О. тренера

X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

Дрындин Е.Н.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

909

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ТОРГОВ Максим 706

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) и «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)
команда команда

Ж К

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

22.10.16 17.00 стол 2 2 - 3 6 17

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: «Томск» (г. Москва) 3 12 0 4

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B КРЮЧКОВ Евгений Z ЦВЕТКОВ Андрей

C БОРТНИКОВ Роман Y МАСЛОВ Даниил

A ПРОНКИН Максим X КАЗАКОВ Владислав

ра БОРТНИКОВ Роман ра КАЗАКОВ Владислав
1 3 0 1

па- ПРОНКИН Максим па- МАСЛОВ Даниил
8 -9 -10 -7

-10 -1
-8 2 3 0 1

C БОРТНИКОВ Роман Z ЦВЕТКОВ Андрей -11 0 10 3
B КРЮЧКОВ Евгений X КАЗАКОВ Владислав -6 6 -5 7

-8 -4

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A ПРОНКИН Максим Y МАСЛОВ Даниил -8 0 10 3

5*5*

4*4*

C БОРТНИКОВ Роман 793

YB КРЮЧКОВ Евгений 666

Z ЦВЕТКОВ Андрей 503

МАСЛОВ Даниил 757

Ф.И.О. тренера Пронкин М.С. Ф.И.О. тренера

X КАЗАКОВ Владислав

Тимофеева Р.А.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

565

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ПРОНКИН Максим 743

«Печатники» (г. Москва) и «Томск» (г. Москва)
команда команда

Ж К

«Печатники» (г. Москва) «Томск» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

22.10.16 17.00 стол 3 6 - 7 6 18

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: «СШ 93» (г. Москва) 4 12 0 4

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B ПИНЬКОВСКИЙ Павел Z БАЖИНОВ Ярослав

C КОРОТКОВ Александр Y ШЕВЧЕНКО Семен

A ТОРГОВ Максим X ОЛОНОВ Александр

ра КОРОТКОВ Александр ра ОЛОНОВ Александр
-4 2 3 0 1

па- ТОРГОВ Максим па- ШЕВЧЕНКО Семен
-4 11 10 -9

-4 5 6
0 3 0 1

C КОРОТКОВ Александр Z БАЖИНОВ Ярослав -9 0 1-9 2 3
B ПИНЬКОВСКИЙ Павел X ОЛОНОВ Александр -6 -9 -7

-12 -14

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A ТОРГОВ Максим Y ШЕВЧЕНКО Семен -6 0 10 3

5*5*

4*4*

C КОРОТКОВ Александр 940 V V

YB ПИНЬКОВСКИЙ Павел 691

Z БАЖИНОВ Ярослав 939

ШЕВЧЕНКО Семен 1224

Ф.И.О. тренера Торгов М.Л. Ф.И.О. тренера

X ОЛОНОВ Александр

Франкфурт С.Г.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

1266

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ТОРГОВ Максим 706

«СШ 93» (г. Москва) и «Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное)
команда команда

Ж К

«Спартак - Топспинспорт» (г. Малое Видное) «СШ 93» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

23.10.16 10.00 стол 1 1 - 2 7 19

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) 12 4 4 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B ТИХОНОВ Артем Z ДРЫНДИН Евгений

C БАННИКОВ Юрий Y ПЕТРОВ Роман

A ПОЛУЯНОВ Елисей X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

ра ТИХОНОВ Артем ра ГОЛОВИНСКИЙ Алексей
3 1 1 0

па- ПОЛУЯНОВ Елисей па- ПЕТРОВ Роман
8 -9 8 6

-11 12 2
8 3 2 1 0

C БАННИКОВ Юрий Z ДРЫНДИН Евгений 5 1 03 1
B ТИХОНОВ Артем X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей -9 8 -8 8

9 9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A ПОЛУЯНОВ Елисей Y ПЕТРОВ Роман 9 1 03 0

5*5*

4*4*

C БАННИКОВ Юрий 882

YB ТИХОНОВ Артем 812

Z ДРЫНДИН Евгений 925

ПЕТРОВ Роман 627

Ф.И.О. тренера Банников Ю.В. Ф.И.О. тренера

X ГОЛОВИНСКИЙ Алексей

Дрындин Е.Н.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

909

РЕЙТИНГ П П1 П2

A ПОЛУЯНОВ Елисей 837

«МГФСО-Чертаново» (г. Москва) и КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск)
команда команда

Ж К

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» (г. Архангельск) «МГФСО-Чертаново» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

23.10.16 10.00 стол 2 3 - 4 7 20

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва) 9 12 1 4

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

B КРЮЧКОВ Евгений Z ЕГОРШЕВ Иван

3 0 1
C ПРОНКИН Максим Y ШКРАБАЛЮК Константин

6 6 -6 -9 -9 2A БОРТНИКОВ Роман X ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

ра ПРОНКИН Максим ра ЛЕВАЙАЦ Дмитрие
1 3 0 1

па- БОРТНИКОВ Роман па- ЕГОРШЕВ Иван
-4 4 -4 -7

-7 8 -8
1 3 0 1

C ПРОНКИН Максим Z ЕГОРШЕВ Иван 5 0 1-7 2 3
B КРЮЧКОВ Евгений X ЛЕВАЙАЦ Дмитрие -4 -6 8 -6

8 6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 
партий

Командные              
очки

A БОРТНИКОВ Роман Y ШКРАБАЛЮК Константин 3 1 03 0

5*5*

4*4*

C ПРОНКИН Максим 743

YB КРЮЧКОВ Евгений 666

Z ЕГОРШЕВ Иван 946

ШКРАБАЛЮК Константин 601

Ф.И.О. тренера Пронкин М.С. Ф.И.О. тренера

X ЛЕВАЙАЦ Дмитрие

Серов А.П.

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 Ф.И.О. участников

722

РЕЙТИНГ П П1 П2

A БОРТНИКОВ Роман 793

«МГФСО-Фили» (г. Москва) и «Печатники» (г. Москва)
команда команда

Ж К

«Печатники» (г. Москва) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

Команда А Ж К Команда В

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур

23.10.16 10.00 стол 3 5 - 6 7 21

г. Малое Видное                                        20 - 23 октября 2016 г.

Дата Время Стол Стадия Круг Матч



№ Команда Круг
С/
П 
С/

Место

«СШ 93» 4 : 0 4 : 1 4 : 2 3 : 4 4 : 1 4 : 1 W: L         1 11

Москва                2 0

«Спартак - Топспинспорт» 0 : 4 4 : 2 0 : 4 4 : 3 4 : 3 1 : 4 W: L         1 9

Малое Видное               2 0

«МГФСО-Чертаново» 1 : 4 2 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 1 4 : 3 W: L         1 8

Москва              2 0

КНТ «Родина-2 - ФНТ АО» 2 : 4 4 : 0 4 : 0 4 : 2 4 : 1 4 : 1 W: L         1 11

Архангельск             2 0

«МГФСО-Фили» 4 : 3 3 : 4 4 : 1 2 : 4 4 : 1 4 : 3 W: L         1 10

Москва            2 0

«Печатники» 1 : 4 3 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 0 : 4 W: L         1 6

Москва           2 0

«Томск» 1 : 4 4 : 1 3 : 4 1 : 4 3 : 4 4 : 0 W: L         1 8

Москва          2 0

«Энергия» L :W L :W L :W L :W L :W L :W L :W         1 0

Сосновый Бор         2 0

«Фишт»        1 0

Майкоп        2 0

«УГМК-ЮНИОР»       1 0

Верхняя Пышма       2 0

«ОСДЮСШОР»      1 0

Тюмень      2 0

«Олимп-Ликс»     1 0

Киров     2 0

«Атланта»    1 0

Иваново    2 0

«Сабы Татарстан»   1 0

Богатые Сабы   2 0

«Барс»  1 0

Казань  2 0

«УлГТУ» 1 0

Ульяновск 2 0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 группа. 1 тур
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2 9 4

15 16 Очки

1 11

4 11 2

3 8 5

6 6 7

5 10 3

8 0

7 8 6

10 0

9 0

12 0

11 0

14 0

13 0

16 0

15 0


